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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada - Government

Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés - Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore

Ministry of Foreign Affairs and Diaspora

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore - Jedinica za Upravijanje Ljudskim Resursima

Human Resources Management Unil

Prishtiné, 21/06/2024
Nr. Ref.603/2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NjJMBNj) né kuadér t&€ Ministris€ Punéve t&
Jashtme dhe e Diasporés. né pajtim me nenin 39 té Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe
t& Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 pér Proceduren e Pranimit né Shérbimin civil t& Republikés s¢
Kosovés. me daté 04/01/2024 si dhe Rregullore (QRK) Nr. 05/2024 pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civi, nxjerré
kéte:

NJOFTIM

Pas verifikimit paraprak t&¢ dokumetacionit nga NJMBNj pér pranim né shérbim civil pér pozitén
Zyrtar i Shérbimit t& Jashtém, me kod te procedurés: RPC0007558 dhe kod te shpalljes:
RN00014019 ju njoftojmé qé kandidatet & plotesojné kushtet sipas shpalljes sé konkursit jané:

1.Dardane Ceku Ademaj

ESRS B

. Elza Luzha Bacaj
. Fehmi Mehmeti

. Hadir Ukalo

5. Herolind Kupina
6. Tbrahim Omer

7.
8
9,
1

Isra Hyseni

. Levent Kervan

Valdrin Ferizi

0. Valdrin Agaj

Kandidatet e lartécekur kane té drejté té vazhdojé konkurimin dhe t& ftohen pér test me shkrim.
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